



Grudziądz, dnia 30.05.2025 r.

ZP-1007/25

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/25/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/25/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3

Proszę o dopuszczenie preparatu do mycia pacjentów przed zabiegami operacyjnymi. Antybakteryjna emulsja myjąca (łącznie z eradykacją MRSA) do toalety pacjentów przed zabiegami operacyjnymi, zawierająca substancję antybakteryjną diglukonian chlorheksydyny o potwierdzonej skuteczności wobec szczepów wieloopornych MDRO i substancje pielęgnujące, bez zawartości pochodnych guanidyny, triclosanu, alkoholu; bez dodatku substancji zapachowych i barwiących, z możliwością zastosowania u dzieci, o PH neutralnym dla skóry. Opakowanie 500ml emulsji.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 3

Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga potwierdzonej skuteczności bakteriobójczej łącznie z MRSA oraz wobec szczepów wieloopornych MDRO wg polskiego i unijnego prawa zaoferowana emulsja musi być zarejestrowana jako produkt biobójczy przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Zatem czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia dopuszczenia do obrotu produktem biobójczym do oferty?





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający dopuści do oceny gaziki zawierające 63,1 g 2 – propanolu w rozmiarze 8 cm x 6 cm (rozłożone), spełniające pozostałe zapisy SWZ ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 13

Proszę o dopuszczenie chusteczekdo dekontaminacji skóry w postępowaniu przedoperacyjnym oraz dekontaminacji skóry skolonizowanej patogenami wielolekoopornymi, w rozmiarze 20x30 cm, wykonane z polietylenowej włókniny o min gęstości 75g/m2, nasyczone 2% roztworem diglukonianu chlorheksydyny. Jedno opakowanie chusteczek zawierające co najmniej 3 g chlorheksydyny. Efektywność biobójcza przebadana wg następujących norm EN 13727, EN 13624, EN 1499 w warunkach czystych i brudnych, potwierdzona badaniami. Wymagane jest, aby chusteczki zostawiały na skórze warstwę chlorheksydyny wykazującą działanie biobójcze do 24h po aplikacji, do potwierdzenia badaniem. Czas działania bakteriobójczego 60 sek po aplikacji, drożdżakobójczego 3 minuty po aplikacji. Chusteczki pakowane po 10 sztuk w opakowaniu. Ważność produktu min 36 miesięcy od daty produkcji

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 13

Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga skuteczności bójczej przeciwko bakteriom G(+) w tym MRSA/ORSA, G(-), grzybom wg polskiego i unijnego prawa





zaoferowany produkt musi być zarejestrowany jako produkt biobójczy przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Według definicji kosmetyk nie może posiadać działania przeciwdrobnoustrojowego, zwłaszcza przeciwko patogenom wielolekoopornym. Zatem czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia dopuszczenia do obrotu produktem biobójczym do oferty?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów wskazanych w SWZ.